
Odkrycie zasady energii pola heksagonalnego 
jest tak samo przełomowe, jak zasada generatora mocy,

który wytwarza energię elektryczną za pomocą siły magnetycznej.

Generatory 
Kwantowe

tel: +48 602 399 356 
email: adam@quantumwater.eu www.quantumwater.eu

Japońskie generatory wody kwantowej 
to urządzenia nie wymagające zasilania 

elektrycznego, synchronizujące ruchy 
spinowe elektronów, które indukują pole, które 
zmniejsza ich ruch i zmniejsza marnotrawstwo 

energii życiowej lub materii fizycznej, 
pozwalając im dłużej trwać.

Gdy płyn lub gaz przechodzi 
przez urządzenie, następuje jego 
naturalna aktywacja (na poziomie 
nanocząsteczek i kwantów), która 
umożliwia cząsteczce płynu 
lub gazu z bardziej intensywną 
pracę. Zmienione przez generator 
kwantowy pola obejmują energie 
takie jak:

 Energia wirowa
 Energia magnetyczna
 Energia elektryczna 
 Energia wibracyjna
 Energia heksagonalna (kryształy 

wody)
Zarówno u ludzi, jak i u zwierząt oraz 
roślin istnieje sieć komunikacyjna, 
która działa na różnych poziomach 
wibracji lub częstotliwości. 
Generator kwantowy działa poprzez 
katalizowanie pozytywnego efektu 
tej sieci.



Gotowanie  
i przechowywanie żywności

   Używanie wody kwantowej w kuchni poprawia komfort gotowania 
i nadaje potrawom dodatkowy smak UMAMI. 

   Moczenie mięsa, ryb i warzyw wydłuża ich świeżość oraz nadaje im 
wyjątkowo soczysty i delikatny smak po obróbce cieplnej.

   Moczenie ryb i owoców morza zwiększa rozpuszczalność 
i przyswajalność kwasów Omega.

   Gotowanie ryżu, makaronu i kasz wydobywa z nich intensywny smak 
i nadaje szlachetną strukturę.

   Mrożenie ryb, mięsa, warzyw i owoców pozwala zachować lepszą 
strukturę i smak po rozmrożeniu np. ryba na sushi).

   Ciasta, chleb, pierogi, makarony, naleśniki itp. (włókna kolagenowe mąki tworzą bardzo małe 
cząsteczki, ciasto wyrasta lepiej i szybciej, jest bardziej puszyste i elastyczne)

   Woda dodana do surowego ciasta ogranicza rozwój zarodników pleśni a ciasto po wypieku dłużej 
zachowuje świeżość).

   Zupy mają bardziej intensywny smak dzięki lepszemu rozpuszczaniu walorów smakowych z warzyw, 
mięsa i przypraw.

   Emulgacja sosów i deserów zarówno ciepłych jak i zimnych jest szybsza i tworzy aksamitną teksturę.

Gospodarstwo domowe
   Utrzymanie czystości przy znacznym ograniczeniu zużycia 

detergentów: efektywniejsze mycie, pranie i higienizacja (zwiększona 
aktywność powierzchniowo-czynna i działanie antybakteryjne)

   Neutralizuje nieprzyjemne zapachy w toalecie i ogranicza osady 
w sanitariatach (zwiększona aktywność powierzchniowo-czynna 
i działanie antybakteryjne)

   Ułatwia utrzymanie higieny zwierząt domowych i ich otoczenia.
   Wspomaga utrzymanie instalacji wodociągowych i grzewczych 

w wysokiej sprawności (zdolność do rozpuszczania rdzy i ograniczania 
korozyjności części metalowych)

   Przyspiesza istotnie podgrzewanie wody do konsumpcji, mycia 
i ogrzewania (wyższe przewodnictwo cieplne)

Rośliny
   Woda kwantowa wykorzystywana do 

podlewania i zraszania roślin bardzo istotnie 
wpływa na ich kondycję i wzrost. Zaleca się 
do regularnego podlewania wszystkich  roślin 
domowych, ogrodowych i szklarniowych: 
kwiatów, warzyw, owoców i krzewów.

   Wspomaga kwitnienie i owocowanie 
zwiększając istotnie plony.

   Zapobiega wielu chorobom, ogranicza rozwój 
grzybów i pleśni.

   Wzmacnia odporność roślin na skoki temperatur 
i nieregularne nawadnianie.

   Przedłuża okres wegetacji.
   Wspomaga wzrost roślin doniczkowych 

i przedłuża trwałość kwiatów ciętych.

woda kwantowa

Konsumpcja 
Picie wody kwantowej jest niezwykle istotne w profilaktyce zdrowotnej. 
Jej przyjemny smak ułatwia codzienne regularne spożycie przez dzieci, 
dorosłych i seniorów. Dla wsparcia procesów zdrowotnych zaleca się 
regularne picie 3 litrów dziennie. Przewaga wody kwantowej nad wodą 
z kranu to głównie to, że WSPOMAGA:

   nawadnianie organizmu (lepsza przepuszczalność przez białka 
błonowe akwaporyny, możliwość stosowania kąpieli regenerujących 
i wzmacniających – 20 min/dzień)

   funkcjonowanie układu pokarmowego (pobudza rozwój bifidobacterium 
bakterii odpowiedzialnej za produkcję kwasu mlekowego)

   metabolizm i wspomaga procesy odchudzania
   organizm podczas wysiłku sportowego i ogranicza zakwaszanie mięśni
   odporność organizmu w każdym wieku (przykładowo u matek 

karmiących, ich mleko zawiera dwukrotnie więcej microRNA istornego 
dla odporności noworodka)

   ograniczanie  infekcje wywołanych działaniem niektórych bakterii lub 
wirusów (np. potwierdzone działanie na E-Coli, Salmonella, Legionella, 
Gronkowiec Złocisty, Norowirus/grypa żołądkowa)

   procesy antyoksydacyjne (bardzo wysoka zawartość rozpuszczonego 
wodoru i wskaźniki REDOX porównywalne do źródlanych wód 
leczniczych)

   oczyszczanie jelit i detoksykację organizmu (bardzo wysoka aktywność 
powierzchniowo- czynna i zdolność do rozpuszczania tłuszczy)

   kondycję i aktywność organizmu szczególnie u osób starszych 
(wzmacnia homeostazę)

   wspomaga leczenie chorób i dolegliwości (brak energii, apatia, 
problemy z koncentracją i zapamiętywaniem)

   wspomaga leczenie niektórych chorób nowotworowych (wzrost syntezy 
ATP w mitochondriach i wzmocniona homeostaza)

   wspomaga leczenie początkowych stadiów cukrzycy (poprawa 
wskaźnika HbA1C – zaobserwowana podczas badań laboratoryjnych na 
myszach)

Uwaga: picie wody kwantowej nie zastępuje regularnego leczenia 
chorób i dolegliwości, ma wyłącznie charakter wspomagający. W razie 
wątpliwości należy skontaktować się z prowadzącym lekarzem.

DOM
ZDROWIE, URODA I WYGODA

Higiena i uroda
   Doskonale nawilża skórę (przepuszczalność Akwaporyny 3 jest 

zwiększona o 47%)
   Przy regularnym stosowaniu skóra staje się naturalnie miękka 

i aksamitna bez konieczności intensywnego nawilżania i olejkowania 
kosmetykami.

   Regularne picie i kąpiele ograniczają problemy alergiczne i efekty 
atopowego zapalenia skóry oraz zapalenia mieszków włosowych.

   Ciepłe kąpiele i nasiadówki (20min) mają działanie relaksujące 
i wzmacniające dla całego organizmu.



Zapraszamy do kontaktu

Importer
Quantum Water EU Sp. z o.o.
00-844 Warszawa Ul. Grzybowska 87
biuro@quantumwater.eu

Dystrybutor
APEX
01-309 Warszawa, ul. Okrętowa 2
adam@quantumwater.eu
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Generator Kwantowy nie jest tradycyjnym urządzeniem  
do oczyszczania, uzdatniania, jonizowania, magnetyzowania,  
wzbogacania wody wodorem itd.
Jest jedynym w swoim rodzaju wynalazkiem japońskich naukowców, 
chronionym patentami międzynarodowymi, przebadanym w wielu 
instytutach naukowych i certyfikowanym m.in. przez:
Z-214 JWWA - Japan Water Works Association – Japan 
NSF/ANSI 372 – 20216: Drinking Water System Components  
– Lead Content – WQA USA

Informacje techniczne 

   Wielkość i model generatora  
są dobierane indywidualnie

   Montaż jest możliwy na każdej instalacji 
wodociągowej w budynku lub studzience 
zewnętrznej

   Nie wymaga zasilania energetycznego ani 
dodatkowych materiałów eksploatacyjnych

   Gwarancja 10 lat

   Bezkosztowa Obsługa – 10 lat!

Wprowadź wspaniałą technologię 
kwantowania wody do Swojego życia.
Żyj zdrowo, pięknie i wygodnie!


